¶ **Confectio alipte muscate.** i. mixture muscate b^o: qz re
cipit muscũ apud nos est in vsu tamen non multum.

¶ **Laudanum dictum** est ab ea herba vnde colligitur
aqua in cipro laudã vocat. fm Ser. ex auctoritate dia.
laudãnum colligitur ex vna specie culli. ledore z forti⁹.
ex laudãno est illud quod est boni odoris coloris virez
tis ad virore sub molli tactu. z quãdo mala ratur ad he
restimãmbus. & non est in co tabulũ z nõ assimilat resinẽ
pini e fit in terris arabũ. Aui. idem illud quod est pin
gue ponderosum z cabolis boni odoris quod ad citri
nã tarem declinat.

¶ **Storaz rubea** fm compositoru est cõstita rubea apud
eundem est copumbũ sine thysu in dcoz: sic est Cory
brum vel stoa ubca. est iama z est floraz liq
de non est stor calamite vt dicunt quidã in hac pos
sumus certificã. i. qz idẽz non sunt: qz p̄dic. in predicta
confectione habet storacem calamitã z storacẽ rubẽ.
qd dicit p̄dicola⁹ qz storaz calidã rubea z calamite sunt
gumme cuiusdam arbore.

¶ **Dico canicularu** sunt quadraginta: sicut ostensum
fuit supra in confectione dia cartõnia.

¶ **Leuã vas** vel mortarium est: vas vel mortarium fa
ctum. de aramo vel ere. Matth. silus. in ca. de ere inquit
faciunt ex ere vasa ad comedendum vel bibendum: & no
cet eis multum z maxime illis qui assuecunt hoc diu
nam parati sunt tales in currere elephantiam et can
crum z dolozẽ epatis et splenis et maxime comedentes
in eis res acres et bibetes in illis vna dulcior: qñ co
meditur cibũ qui stetit in eis die vna z nocte est p̄p̄na
multum: et quando ponitur vas enes super pisces alla
tos calidos: fit venenum mortificum zc.

Confectio cuminatẽ alexãdrinẽ. ℞. cinamo
mi: cardamomi ʒ. iij. an. ʒ. ij. gariofolij. i.
malabatri. macç pip. ʒ. an. ʒ. iij. cimi. ʒ. iij.
et aliquãtulũ spice cõfice cum succ. z fiat.

¶ In partibus modiolani est multum in vsu.

¶ **Gariton.** ℞. gariof. cinamo. spice
galanz. ligni aloes liquoritẽ troc. diarodõ
troc. dyani añ. ʒ. j. j. nucis in muscate. macç ali
pte muscate z est cõfectio supra posita zedo
rie reubarbari storacis calamite añ. ʒ. j. mar
garitarũ pforatarũ ʒ. ij. granũ zinsiberis of
sis de corde cerui rasure eboris. blactẽ bisan
tie añ. ʒ. j. musci: ambre cardamomi leuisti
ci seminis basilicõis. i. osimi gariofo. añ. ʒ.
j. min⁹. g. ij. caphore. vj. ʒ. vj. mell. rosa. q. s.

¶ **Diamargaritõ** vt a duob⁹ gñibus margaritarũ pfora
tarũ z nõ pforatarũ. Aui. in. ii. cañ. h; vna alia descri
ptionẽ q eadẽ nõ sunt vcp sunt q facit p̄r descriptionẽ
p̄dicola⁹ z qdã facit s; descriptionẽ Aui. sicut est ma
tentio medicorum descriptio Aui. apparebit inferius.